בהתאם לסעיף 9 להסכמות הדיוניות, תועבר הבקשה לביטול רישום הערת אזהרה, מייד עם השלמת ביצוע התשלום על ידי התובעים.

הלית סילש 54678313

איני מוצאת לעשות צו להוצאות בגין הבקשות הנוספות שהוגשו לי על ידי הצדדים.

המזכירות תבקש להעביר העתק החלטתי זו לצדדים

ניתנה היום, ו' אב תשע"ב, 25 יולי 2012, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)